

VƏTƏN SİZƏ OĞUL DEDİ

Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub

"Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz Səxavət İsmayılov.

19.08.1997-ci ildə Beyləqan rayonu, Dünyamalılar kəndində anadan olan İsmayılov Səxavət Sabir oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 08.10.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.



Suqovuşan uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub



"İgidliyə görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz baş leytenant Elçin Ağayev.

07.07.1993-cü ildə Cəlilabad rayonu, Günəşli kəndində anadan olan Ağayev Elçin zəkir oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 06.10.2020-ci il tarixdə Suqovuşan uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

Şəhidimiz leytenant Elzar Yusubov

"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz leytenant Elzar Yusubov.

09.01.1989-cu ildə Gürcüstanın, Başkeçid rayonunun, Qəmərli kəndində anadan olan Yusubov Elzar Süleyman oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək qəhrəmancasına Şəhid olub.



Qəhrəman Şəhidimiz MAXE Şakir Orucov



"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz MAXE Şakir Orucov.

24.03.1999-cu ildə Beyləqan rayonu, Qəhrəmanlı qəsəbəsində anadan olan Orucov Şakir Bakir oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 06.10.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub

"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz MAXE Şahin Fətaliyev.

30.07.1999-cu ildə Beyləqan rayonu, BOLSULU qəsəbəsində anadan olan Fətaliyev Şahin Şamxal oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 30.09.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.

Şəhidimizin Zəhra(2020-ci il təvəllüdü) adlı qızı Vətənə əmanət qalıb.



Qəhrəman Şəhidimiz MAXE Cavanşir Əzimov



"Füzulinin azad olunmasına görə" və "Vətən uğrunda" medalları ilə təltif olunan qəhrəman Şəhidimiz MAXE Cavanşir Əzimov.

23.05.1997-ci ildə Beyləqan rayonu, Birinci Şahsevən kəndində anadan olan Əzimov Cavanşir Calal oğlu Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasında igidlik göstərərək 04.10.2020-ci il tarixdə Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına Şəhid olub.